渝昆高铁宜宾站站前交通枢纽基础设施及综合配套建设项目艺展中 心软装设计招标公告

招标编号:ZB2023041900028

招标项目所在地区:四川省/宜宾市/翠屏区

一、招标条件

本 渝昆高铁宜宾站站前交通枢纽基础设施及综合配套建设项目艺展中心软装设计(招标项目编号:00000ZB2023041900028) 已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为/,招标人为宜宾发展仁城置地有限公司。本项目已具备招标条件,现进行无

二、项目概况和招标范围

项目规模:/

招标内容和范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

0000ZB2023041900028/001 渝昆高铁宜宾站站前交通枢纽基础设施及综合配套建设项目艺展中心软装设计:

- (一)项目编号:RCZD-YKGT(II)-CH-ZB-FW-010
- (二)项目名称:渝昆高铁宜宾站站前交通枢纽基础设施及综合配套建设项目艺展中心软装设计
- (三) 丁程概况:

1.项目位置:本项目位于宜宾市南部新区(北区)渝昆高铁宜宾站站前片区BQ31-09地块内;

2.项目规模:渝昆高铁宜宾站站前交通枢纽基础设施及综合配套建设项目艺展中心地上共四层,总建筑面积约10540平方米,根据我司建设运营需求,前期1F主要功能定位为产业招商中心,建筑面积约3220平方米;2F主要功能定位为渝昆高铁站站前二期项目的营销中心,建筑面积约2580平方米;3F主要功能定位为办公和报告厅,建筑面积约2565平方米;4F主要功能定位为餐厅,建筑面积约1750平方米,屋面主要设置出屋面的楼梯间及设备用房,建筑面积约425平方米。

- 3.资金来源:企业自筹。
- 4.设计范围及服务内容
- (1)设计范围:按照国家、省、市规范、标准规定和业主提供的设计任务书,设计人需完成BQ31-09地块的艺展中心的产业招商中心和营销中心软装方案设计,软装清单及后续相关服务等工作。软装设计面积暂定为3600平方米,最终以发包人确认的软装实际设计区域面积为准。
- (2)设计内容:本软装方案设计成果包含但不限于各空间的软装设计方案文本、软装清单(款式图片、材质、尺寸、数量、技术参数)和材料样板(家具色板、面料小样)等。概念性方案设计阶段,对原设计平面空间布局进行分析,提出合理空间优化建议,配合完成硬装设计;方案深化设计阶段,需按发包人提供的成本限额提供成本估算,进行软装清单编制;现场技术服务阶段,软装采购生产过程中指导厂家完成深化设计,软装摆场时,进行现场技术指导,控制软装方案落地性效果,详见设计任务书。

5 服冬期限

工期为合同签订后25个日历天内完成软装方案设计,提交全部设计成果,并配合供应商深

化设计至货物采购到场验收合格止。各设计阶段具体工期如下:

- (1)概念性方案深化设计:设计合同签订之日后第二天起10个日历天内完成;
- (2)方案设计:招选人下发方案设计启动工作通知单之日后第二天起15个日历天内完成;
- (3) 现场技术服务:配合供应商深化设计至全部软装采购的货物到场且验收合格止。

三、投标人资格要求

0000ZB2023041900028/001 渝昆高铁宜宾站站前交通枢纽基础设施及综合配套建设项目艺展中心软装设计:

参选人应具备以下条件:

- (一)具有中华人民共和国独立企业法人资格,营业执照合法有效;
- (二)提供2021年1月1日至投标截止之日止,1个已完成的民用建筑项目营销中心或产业招商中心项目软装设计业绩(需提供合同或协议复印件(以合同或协议签订时间为准)及竣工验收书复印件作为业绩证明材料并加盖公章)。

本项目 不允许 联合体投标

四、招标文件的获取

获取时间: 2023-04-20 09:00 至 2023-04-24 17:00

获取方式:线下获取

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023-05-04 14:30

递交方法:线上递交

递交地址: 无

六、开标时间及地点

开标时间: 2023-05-04 14:30

开标方式:线下开标

七、其他公告内容

招标文件收费: 收费 200.00元

文件获取地点:四川省宜宾市南岸三江路中段2号二楼(宜宾发展仁城置地有限公司大会议室)

投标保证金收费: 收费 8000.00元

投标人资格条件:参选人应具备以下条件:

- (一)具有中华人民共和国独立企业法人资格,营业执照合法有效;
- (二)提供2021年1月1日至投标截止之日止,1个已完成的民用建筑项目营销中心或产业招商中心项目软装设计业绩(需提供合同或协议复印件(以合同或协议签订时间为准)及竣工验收书复印件作为业绩证明材料并加盖公章)。

(三)本项目不接受联合体参选。

备注:一、获取招选文件时间、地点:凡有意参加参选人,请于2023年4月20日至2023年4月24日(9:00-12:00,14:00-17:00),登录"隆道云"采供协同平台网上报名后,到四川省宜宾市南岸三江路中段2号二楼(宜宾发展仁城置地有限公司成本合约部办公室)持以下资料购买竞选文件(每套竞选文件售价为200元,该费用为油墨、纸张、机械耗损费,无论参选人是否中标,该费用均不予退还):

- (一)法定代表人身份证明或法人授权委托书;
- (二)法定代表人身份证或委托代理人身份证,同时需提供本单位近6个月社保证明资料;
- (三)营业执照复印件或事业单位法人证书复印件加盖鲜章;
- (四)资质证书复印件加盖鲜章。

注:以上资料除法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书留原件外,其余资料留复印件,复印件需加盖单位公章鲜章。参选人如需远程报名的,可以电子邮件方式进行报名,电子邮箱:rczdccd@163.com-请注意附注联系人、联系方式以及缴纳报名费回执或截图;同时潜在参选人将报名资料以快递方式邮寄给竞选人。地址:四川省宜宾市南岸三江路中段2号二楼(宜宾发展仁城置地有限公司成本合约部办公室);收件人:李先生;联系方式:0831-5104669。)

电子版竞选文件,由参选人报名时自备U盘或电子版邮件发送。

远程报名的的报名费交费途径详见招标附件资料。

- 二、参选文件递交截止时间(开选时间)、递交地点(开选地点)
- 1.参选文件递交截止时间(开选时间):2023年5月4日14时30分;逾期送达的参选文件不予接收。
- 2.参选文件递交地点(开选地点):四川省宜宾市南岸三江路中段2号二楼(宜宾发展仁城置地有限公司大会议室)。

三、发布公告媒体

本次公告在"隆道云"采供协同平台发布招选信息并同步推送到中国招标参选公共服务平台上。

四、联系方式

招选人: 宜宾发展仁城置地有限公司

联系人: 李先生

电话: 0831-5104669

邮箱:rczdccd@163.com

邮编:644000

地址:四川省宜宾市南岸三江路中段2号二楼(宜宾发展仁城置地有限公司)

日期:2023年4月19日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为:/

九、联系方式

招 标 人:宜宾发展仁城置地有限公司

地 址:四川省/宜宾市/翠屏区

联系人: 李先生电话:/

电子邮件:rczdccd@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)。

招标人或其招标代理机构